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UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA 

DOSEN  

 

M 

 

Nama Dosen : MUSTAKIM, SKM, MKM 

Mata Kuliah : Kepemimpinan dan Berfikir Sistem 

Semester : III 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : B 

Waktu : 08.00-11.20 

Ruang : E-Learning & Zoom Meeting 

Hari : JUMAT 

 

 
NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

http://www.umj.ac.id/


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

1. 24/09

/2021 

08.00-

09.40 

Kontrak Perkuliahan 

 

Penjelasan RPS dan Tata Tertib Perkuliahan 

 

Capaian Pembelajaran 

 

  

Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

2. 24/09

/2021 

09.40-

11.20 

- Teori dan Konsep Kepemimpinan 

 

Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

3. 01/10

/2021 

08.00-

09.40 

- Pendekatan dan Gaya Kepemimpinan Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 
 

4. 01/10

/2021 

09.40-

11.20 

- Etika Kepemimpinan Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

5. 08/10

/2021 

08.00-

09.40 

- Mengenal Sistem Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

6. 08/10

/2021 

09.40-

11.20 

- Berfikir Sistem Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

7. 15/10

/2021 

08.00-

09.40 

- Dead Horse Management and 7 

Learning Dissabilities 

Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

8. 15/10

/2021 

09.40-

11.20 

- Pengantar Personal Mastery Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

9. 22/10

/2021 

08.00-

09.40 

- Personal Mastery Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

10. 22/10

/2021 

09.40-

11.20 

- Mental Model Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

11. 29/10

/2021 

08.00-

09.40 

- Shared Vision Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

12. 29/10

/2021 

09.40-

11.20 

- Team Learning Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13. 5/11/

2021 

08.00-

09.40 

Learning Organization Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

14. 5/11/

2021 

09.40-

11.20 

Aplikasi the 5th Discipline of leadership  Dosen, 
 

 
Mustakim, SKM, MKM 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 
 

    Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

    Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

Tahun Akademik : Ganjil 2021/2022

: S1 Hari/Tanggal      : JUMAT

: U322163 Jam                   : 08.00-11.20

Ruang                :  ZOOM MEETING

: 3/2/B Dosen                :  MUSTAKIM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2019710070 AHDA DZIKRI AZIZ

2 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN

3 20201010100042 RACHMAH WULAN SAFITRI

4 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI

5 20201010100044 RAISAL MUHAMMAD FADILAH

6 20201010100045 REZA NOVITA

7 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS

8 20201010100047 RHEINA QUR'ANI AWALINA

9 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI

10 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN

11 20201010100050 RORO CHAIRANA JAGAD REGITA SARI

12 20201010100051 RORO TRYANANDHA NABILLA PUTRI

13 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI

14 20201010100053 SALSADILA

15 20201010100054 SALWA NUR ALIYYAH

16 20201010100055 SALWA SALMABILA

17 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA

18 20201010100057 SELFIA RISYANTI

19 20201010100058 SHOLIHIN

20 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI

21 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI

22 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH

23 20201010100062 SUHAIMAH

24 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN

25 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT

26 20201010100065 TRI WIDIYANTI

27 20201010100066 TRI WULANDARI

28 20201010100067 TYAS APRILLIA

29 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI

30 20201010100070 WINONA RAHMAWATI

31 20201010100071 YASHINTA FRIDA LEGITA

32 20201010100072 AMELIA MEDA SEPTIRA

33 20201010100073 ADIFA NUR MA'RIFAH

34 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA

35 20201010100075 ALPRI AZIKA

36 20201010100076 ALYA SUDARMIN

37 20201010100077 ANNISA NUR FAUZIA

38 20201010100078 BANNY ADAM

39 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO

40 20201010100080 DEVI YULIA AI-AINUN ASTUTI

Jakarta, 22 Januari 2022

Dosen

MUSTAKIM

Tgl : 

22/10

Tgl : 

29/10

Tgl : 

29/10

Tgl : 

5/11

Tgl : 

5/11

PARAF DOSEN

Tgl : 

1/10

Tgl : 

8/10

Tgl : 

8/10

Tgl : 

15/10

Tgl : 

15/10

Tgl : 

22/10

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN & BERFIKIR SISTEM KESMAS

SMT/SKS/Kelas

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE 

Tgl : 

24/9

Tgl : 

24/9

Tgl : 

1/10

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT

Jenjang

Kode Mata Kuliah



 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1

: U322163

: 3/2/B Dosen                :  MUSTAKIM

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 30% 40% 100%

1 2019710070 AHDA DZIKRI AZIZ 42,5 54 43,9 50,7 C-

2 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN 83,75 67,2 67,8 76,6875 B+

3 20201010100042 RACHMAH WULAN SAFITRI 86,5 65,3 57 75,385 B+

4 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI 88,5 76,6 74,3 82,005 A-

5 20201010100044 RAISAL MUHAMMAD FADILAH 84,75 76,6 70 80,2825 A-

6 20201010100045 REZA NOVITA 87,5 74,7 67,8 80,025 A-

7 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS 83,75 74,7 67,8 78,1875 B+

8 20201010100047 RHEINA QUR'ANI AWALINA 87,5 72,8 52,6 76,5 B+

9 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI 85 72,8 48,3 75,22 B+

10 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN 88,5 63,4 54,8 75,465 B+

11 20201010100050 RORO CHAIRANA JAGAD REGITA SARI 87,5 61,5 57 75,075 B+

12 20201010100051 RORO TRYANANDHA NABILLA PUTRI 91,5 82,3 70 85,135 A

13 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI 87,5 80,4 63,5 80,155 A-

14 20201010100053 SALSADILA 84 82,3 61,3 78,52 B+

15 20201010100054 SALWA NUR ALIYYAH 87,5 69,1 80,9 81,375 A-

16 20201010100055 SALWA SALMABILA 86,5 61,5 41,7 71,565 B

17 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA 83,5 78,5 70 80,1 A-

18 20201010100057 SELFIA RISYANTI 85 76,6 85,2 82,61 A-

19 20201010100058 SHOLIHIN 83,5 72,8 57 75,535 B+

20 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI 86,5 86 76,5 85 A

21 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI 87,5 67,2 52,6 75,335 B+

22 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH 83,75 69,1 67,8 77,0675 B+

23 20201010100062 SUHAIMAH 85 52,1 63,5 73,37 B

24 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN 82,5 86 74,3 81,185 A-

25 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT 80 42,6 46,1 65,7 B-

26 20201010100065 TRI WIDIYANTI 83,75 70,9 70 77,8675 B+

27 20201010100066 TRI WULANDARI 90 84,2 91,7 87,68 A

28 20201010100067 TYAS APRILLIA 87,5 80,4 65,7 80,595 A-

29 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI 87,5 74,7 61,3 78,575 B+

30 20201010100070 WINONA RAHMAWATI 90 63,4 57 76,58 B+

31 20201010100071 YASHINTA FRIDA LEGITA 86,5 82,3 67,8 80,945 A-

32 20201010100072 AMELIA MEDA SEPTIRA 87,5 86 63,5 81,275 A-

33 20201010100073 ADIFA NUR MA'RIFAH 86,5 84,2 70 81,765 A-

34 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA 87,5 89,8 78,7 85,075 A

35 20201010100075 ALPRI AZIKA 84,75 69,1 65,7 77,0975 B+

36 20201010100076 ALYA SUDARMIN 87,5 69,1 46,1 75,165 B+

37 20201010100077 ANNISA NUR FAUZIA 87,5 70,9 59,1 77,375 B+

38 20201010100078 BANNY ADAM 88,5 70,9 52,6 76,525 B+

39 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO 86 67,2 57 75,54 B+

40 20201010100080 DEVI YULIA AI-AINUN ASTUTI 83,75 65,3 63,5 75,4475 B+

Jakarta,  19 Januari 2022

Dosen

MUSTAKIM

SMT/SKS/Kelas

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2019/2020

Jenjang Hari/Tanggal      : JUMAT

Kode Mata Kuliah Jam                   : 08.00-11.20

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN & BERFIKIR SISTEM KESMAS Ruang                :  ZOOM MEETING

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR


